[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                              Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 113 - de 16 de outubro de 2020.
Dispõe sobre exoneração de cargo de servidora que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º Exonerar a Sra. Lucélia Aparecida de Oliveira, matricula nº 340, do cargo comissionado de Supervisora a Transporte da Saúde, ao qual foi nomeada pela Portaria nº 25, de 1º de março de 2019.
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ
PREFEITA MUNICIPAL
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]